
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 18.11.2024 года                                                                                         № 1714 
 п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 19.01.2022 года № 39 «Об утверждении 

порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов Шекснинского 

муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов Шекснинского муниципального района, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 28 декабря 2015 года № 152 «Об оценке регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов Шекснинского 

муниципального района» и статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 19 января 2022 года № 39 «Об утверждении 

порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Шекснинского муниципального района, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности» (далее – Постановление), следующие 

изменения. 

1.1.  Признать утратившим силу пункт 5 Постановления. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев



2 
 

 


